PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

EDITAL DE SELEÇÃO PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU

EM GESTÃO E PROJETOS DE PATRIMÔNIO CULTURAL

EDITAL Nº 001/2023

A Coordenação do CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM GESTÃO E

PROJETOS DE PATRIMÔNIO CULTURAL da Unidade Divinópolis e Escola de

Design da UEMG em parceria com o Instituto Estadual do Patrimônio Histórico e

Artístico de Minas Gerais – IEPHA, torna público o RESULTADO FINAL conforme

cronograma do edital.

CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

Cristiane Calheiros Lei 97,00 Classificado(A)

Maria Clara Zócoli Peracio da Mata  94,00 Classificado(A)

Laura de Matos Paiva 93,90 Classificado(A)

Elisa Cândida Alcântara de Sales 92,90 Classificado(A)

Djair Junio de Souza Oliveira 92,50 Classificado(A)

Ana Clara Vargas de Melo 92,30 Classificado(A)

Ana Paula Nunes da Silva 91,70 Classificado(A)

Adriana Teixeira Rocha Couto 91,00 Classificado(A)

Rogério Magalhães Coutinho 91,00 Classificado(A)

Mauro Francisco Gonçalves Júnior 90,80 Classificado(A)

Suzana Corrêa Barbosa 90,00 Classificado(A)

Dalila Varela Singulane 89,70 Classificado(A)

Gabrielle Lorrane Vaz Henrique 89,20 Classificado(A)

Aretha Mariane Bittencourt Gallego 88,50 Classificado(A)

Júlia Pelinson Gomes da Silva 88,10 Classificado(A)

Gabriela dos Santos Ribeiro 88,00 Classificado(A)

Raynara de Carvalho Silva 88,00 Classificado(A)

Israel de Jesus Borges Almeida 88,00 Classificado(A)

Yasmine Ávila Catarinozzi da Costa 87,60 Classificado(A)

Larissa Silva Evangelo  87,50 Classificado(A)

Letícia Cristelli de Sousa Silva 87,20 Classificado(A)

Lorena Hellen de Oliveira 86,80 Classificado(A)

Luana dos Santos Rodrigues Leite 86,50 Classificado(A)

Natalia Cristina Silva Morais 86,10 Classificado(A)

Bianca Nicoleti Bender 86,00 Classificado(A)

Renata Cardoso da Paz 86,00 Classificado(A)

Isabela Oliveira Izidoro 85,90 Classificado(A)

Érika Naciva da Costa Coelho 85,80 Classificado(A)

Brígida Alvim d Araújo de Almeida Vilela 85,50 Classificado(A)

Francisco Abrahão Gonzaga 85,50 Classificado(A)

Marina Costa Vaz 85,00 Excedente

Matheus Filipe dos Santos 85,00 Excedente

Anexo Resultado final Pós Gest. Proj. Pat. (65575137)         SEI 2350.01.0003607/2023-07 / pg. 1

Rachel Leão de Souza 83,20 Excedente

Vitória Moisés Faria 83,00 Excedente

Bárbara Janine Reis Silva Araujo 82,50 Excedente

Camila Nascimento Oliveira 82,50 Excedente

Márcio José Gabrich Fonseca Freire Ramos 82,00 Excedente

Leandro Eustáquio Gomes 81,60 Excedente

Samuel Filipe Roza Marinho 81,60 Excedente

Maura Aparecida Saturnino 81,50 Excedente

Aline Cristina Morais Ferreira 81,40 Excedente

Josiana Cláudia da Silva Mendes 81,30 Excedente

Sérgio Serva Rocha 81,30 Excedente

Vinicius Miranda David Paulino 81,20 Excedente

Kelvin Mckolen Martins 80,70 Excedente

Wander Luiz Pio de Sena 80,70 Excedente

Flávia Rodrigues Cunha 80,30 Excedente

Leidiane Gonçalves da Fonseca 80,10 Excedente

Filipe Abrantes Felicíssimo 80,00 Excedente

Jéssica Domingues Marques 79,20 Excedente

Leonardo Davy Silva 78,60 Excedente

Monique Jeanne da Silva Pereira 78,50 Excedente

Bárbara Santos da Motta Prado 78,10 Excedente

Deborah Ferreira Arbex 78,10 Excedente

Julia Botelho Chapadeiro 77,70 Excedente

Wessery Geraldo Zago 77,50 Excedente

Neusa Maria da Silva Oliveira 76,80 Excedente

Andressa Silva Lopes Cherem 76,40 Excedente

Flávio Antônio Cruz d Ávila 75,50 Excedente

Bárbara de Lima Carvalho 75,20 Excedente

Jady Marcela Correia Pereira 74,80 Excedente

Patricia Cristina de Oliveira 74,60 Excedente

Karla Fernanda da Silva Kiister 73,60 Excedente

Márcia Antônia Dias 73,50 Excedente

Vanessa Villa Barbosa Moreira 72,50 Excedente

Itallo Marcos Ribeiro Gabriel 71,30 Excedente

Paulo César Xavier da Silva 68,90 Excedente

Camila Canto Garcia Netto 68,00 Excedente

Leila Alves Xavier Catarina 67,60 Excedente

Carolina Assis de Carvalho 66,50 Excedente

Cissa Mendes de Souza 66,40 Excedente

Vitoria Abucater Azevedo 65,60 Excedente

Crislaine Custodia Rosa 64,50 Excedente

Flaviano Rodrigues Soares 60,50 Excedente

Deborah Marcassa 42,00 Excedente

Nariângela da Silva Nascimento 38,00 Excedente

Carolina Miranda Bicalho 34,50 Excedente

Anexo Resultado final Pós Gest. Proj. Pat. (65575137)         SEI 2350.01.0003607/2023-07 / pg. 2

Mirlene Batista Rodrigues 24,00 Excedente

Divinópolis, 09 de maio de 2023

Flávia Lemos Mota de Azevedo

 Coordenadora do Curso de Pós-Graduação lato sensu em Gestão e Projetos de

Patrimônio Cultural

Anexo Resultado final Pós Gest. Proj. Pat. (65575137)         SEI 2350.01.0003607/2023-07 / pg. 3

	Anexo Resultado final Pós Gest. Proj. Pat. (65575137)